Директору МБУК МКМ С.А. Борисовой
От_________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________

___________________________________________
(дом.адрес, тел.)
_____________________________________________

                     Приложение № 1

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я _________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
[bookmark: _GoBack]прошу зачислить меня в Музейный центр волонтерства МБУК МКМ на период  ______________________________________________________________________.  Обязуюсь выполнять все требования согласно Положению о Музейном центре волонтерства и волонтерской деятельности. С видами деятельности волонтерской работы ознакомлен (а).
Выражаю согласие на фото- и видеосъемку с моим участием, использование данных материалов в соцсетях, на сайте музея, а также на обработку моих персональных данных в целях информационного обеспечения волонтерской (добровольческой) деятельности.

____________                       _____________                          _________/_________________
        (дата)                             (согласен /-на)                               (подпись/расшифровка)